

Հաստատում եմ

«Սիսիանի համայնքի թիվ 4 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Մ. Պետրոսյան



«ՀԱՄԱՅՔԱՆԻ ՀԱՄԱՅՔԻ ԹԻՎ 4 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի 2020թ. գնումների պլան							
Պատվիրատու				«Սիսիանի համայնքի թիվ 4 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ			
Ծրագիրը							
Ֆինանսավորման աղբյուրը				Սիսիանի համայնքի 2020թ.բյուջեից			
				սուբսիդիա և ծնողական գումարներ			
Անվանումը				«Սիսիանի համայնքի թիվ 4 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս			
ՀՀ		Շինարարական նյութեր	ԳՆՄԱՆ և ընթացակարգ	ՉԱՓՄԱՆ ՄԻԱՎՈՐԸ	Միավորի ԳԻՆԸ	ՔԱՆԱԿԸ	Ընդամենը ծախս/դր
1	31711250	կափույրներ և խողովակ	ՄԱ	հատ	1200	12	14400
2	42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
3	42131480	սանհանգ. փականների մասեր	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
4	44163330	ճկուն կանգնակ/սիֆոն/	ՄԱ	հատ	800	12	9600
5	44411110	ջրի ծորակ,փական	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
6	44311110	պատուհանի ցանց/50*120/	ՄԱ	հատ	6500	4	26000
7	44311110	պատուհանի ցանց/80*150/	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
8	44411120	ջրի ծորակ, 2 փական	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
		Ընդամենը					108300
		ԳՈՒՅՔ					
1	19212600	անկողնային ծածկոց	ՄԱ	հատ	3200	30	96000
2	32421200	ռոլիկ/լվացքի/	ՄԱ	հատ	800	2	1600
3	32421200	Պարան/լվացքի/	ՄԱ	հատ	100	80	8000
4	39121300	Մեղան/գրասենյակային/	ՄԱ	հատ	30000	4	120000
5	39221100	քերիչ/հավաքածու/	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
6	39221120	Ափսե/ճաշի/	ՄԱ	հատ	550	70	38500
7	18311180	հատակի շոր/ռետինե,մուտքի/	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
8	18311180	գոգնոց	ՄԱ	հատ	850	2	1700
9	39221120	Գդալ/մեծ/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
10	39221120	Գդալ/փոքր/	ՄԱ	հատ	150	50	7500
11	39221120	բացիչ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
12	39221170	Քամիչ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
13	39221300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
14	39221380	մեծ գդալ/քավգիր/	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
15	39221480	խոզանակ/առաստաղի/	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
16	39224342	Դուլյ/աղբի/	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
17	39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
18	39515430	վարագույր	ՄԱ	մետր	3500	20	70000
19	39515430	քիվ	ՄԱ	մետր	1200	30	36000
20	39221140	բաժակ թեյի	ՄԱ	հատ	550	30	16500
21	39713200	աթոռ/գրասենյ./	ՄԱ	հատ	8000	4	32000

22	39713200	զագոջախ/մեծ/	ՄԱ	հատ	370000	1	370000
23	39713200	լվացարան/խոհ/	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
24	39713200	լվացքի մեքենա	ՄԱ	հատ	380000	1	380000
25	39715240	էլ. Պլիտա	ՄԱ	հատ	10500	4	42000
26	44192200	կախիչ/մանկական/	ՄԱ	հատ	200	60	12000
27	44511100	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
28	44511170	փոցի	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
29	44511270	մուրճ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
		Ընդամենը					1443400
		Այլ ծախսեր	ՄԱ				
1	18311190	Խալաթ/սպիտակ/	ՄԱ	հատ	8000	5	40000
2	33141135	Բինտ	ՄԱ	հատ	200	3	600
3	33141215	Բամբակ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
4	33631260	Յոդ	ՄԱ	հատ	250	3	750
5	33690000	Սանտավիկ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
6	39224331	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	650	20	13000
							57550
	22000000	խոհանոցի արտոնագիր					150000
	64211000	կապի ծառայություն					120000
	65000000	աղբահանության ծառ.					61200
	65210000	ջեռուցման ծառայություն					2000000
	71311280	էներգետիկ ծառ.					300000
	71631110	կշեռքի ստուգաչափում					28000
	79131300	էլ. ստոր.հավաստ.ծառայ.					6000
	79800000	գրասենյ. սարքերի և սարքավոր ընթ.նորոգ.ծառ.					40000
		Գազասպ. և օդափ. Մաքրման խառ.					110000
	90400000	ջրամատակար. և ջրահեռաց. ծառայ.					200000
	90921100	Ախտահանման ծառայություն					72000
		Ընդամենը					3087200

Հաշվապահ՝



Կ.Գյանջունց